23

א.נ.י
התלום
בלמים
לישראל

הצבאות המקליטות
מסלעיים לעניינים
03-7407579 טלפון :
03-7407847 פקס :
20154100234 חן
תשע"ה כ"ד
2015 11 יוני

לכבוד
עו"ד איאד אלעלמי
המרכז הפלסטיני לזכויות אדם
רח' עומאר אל מוכתאר
ת.ד. 1328, עזה
(באמצעות פקס : 08-2825893 ; טלפון : 08-2824776)

**הודון / טענה בדבר מותם של ארבעה ילדים, בני משפחת בכר, בחוף הים בחאן יונס, ביום 16 ביולי 2014, במהלך מבצע "צוק איתן"**